PREFEITURa MUNICiPal DE CRUZ MaCHaDO
ESTADO DO PARANA

CEP 84620
••••

LEI NQ 561/95
DATA: 27 de novembro de 10995
StllmJLA: Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a adquirir ~óvel Urbano e da ou-
tras providências.

A câmara. Municipal de Cruz Machado - Estado do paraná, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:
ARTIGO 120 - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a
adquirir Imóvel Urbano, com a área de 102,00 m/2~ medindo 3,00 metros
de largura por 34,00 metros de cumprimento, pelo valor de R$ 30,00
(Trinta reais) o metro quadrado, de propriedade do Sr. OSlIT DEMUTH "
conforme matr{cula de nQ Rol/80398 do 22 OfíCio do Registro de Imóveis
Hilário Clivatti de União da Vitóriao
ARTIGO 22• - A referida área destina-se para a ampliação do Cemitério
Municipal o

ARTIGO 32• - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta das
,.. '. ,dotaçoes propr~as constantes do orçamento para o corrente exerc~cioo

ARTIGO 4Q• - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr., em
27 d novembro de 1.995

,Secretario Administrativo